
716,08121.051/19

441,52421.051/22

674,92321.41/23

576,14321.31/24

503,70721.11/25

529,70320.951/26

557,48221.11/29

924,91420.751/30

618,46820.81/31

345,23320.852/1

成交股數收盤價日期

693,45320.952/2

1,367,52520.52/5

1,647,43020.12/15

923,13820.652/16

865,28620.752/19

932,35920.552/20

1,173,77420.52/21

1,148,89320.352/22

1,332,61220.152/23

606,50520.32/26

成交股數收盤價日期

1,371,98820.12/27

1,634,54520.62/29

3,716,78821.23/1

14,342,55821.63/4

11,969,13222.23/5

3,699,93321.93/6

2,619,72521.13/7

1,944,11120.73/8

6,106,16721.853/11

14,707,43122.53/12

成交股數收盤價日期

通信網路業產業類別

2003/07/28上市日期

研究開發生產製造及銷售下列產品:1.寬頻網際網路存取路由器 

2.虛擬私有網路3.防火牆4.第三/四層交換器 

5.有線高階寬頻網路保全路由器6.無線高階寬頻網路保全路由器

主要經營業務

新台幣 3,302,554,180實收資本額

www.cybertan.com.tw公司網址

郭文玲公司發言人

建漢科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

通信網路業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高22.95 | 最低21.95 0.6522.5

股票代號:3062建漢科技股份有限公司

股價



+103,000-3,17501/19

+82,000-3,00001/22

+300,800001/23

+65,000+5,70201/24

-101,000-4,54501/25

-36,000-9801/26

+106,000-2,00201/29

-402,000-93801/30

+322,000001/31

+31,000+4,00002/1

+146,000+4,00002/2

-554,000-22,28402/5

+23,000-1,97702/15

+234,000+3,70702/16

+117,000+12,01802/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

-287,000-5,31302/20

-42,000+11,76102/21

-192,000+2,93802/22

-111,000-73302/23

+239,000+5,96402/26

-61,000-58202/27

-187,000+11,00002/29

-442,000+2,00003/1

+148,925-12,12603/4

-1,326,000-38,00003/5

-757,000-1,00003/6

-104,000-2,01903/7

-178,000+6,00003/8

+702,000+48,00003/11

-883,000+11,52903/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



65,3190.1660,1530.1453,1270.1328,4020.072019年

18,8240.07-23,922-0.02-18,6040-19,443-0.052020年

7,6110.0737,1730.15-9,730-0.02-13,329-0.052021年

-406,638-1.12-113,851-0.44-193,173-0.60-101,072-0.292022年

---272,489-0.75-250,713-0.68-143,171-0.372023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

-1+1101/19

0-161/22

+14+631/23

+2-631/24

-16+81/25

0-241/26

0-1041/29

0+21/30

+1-2131/31

0-852/1

融券張數融資張數日期

0-1302/2

+2-1162/5

-1-1662/15

-2+382/16

-1-892/19

+1-192/20

0+532/21

0-1012/22

+11-362/23

0-1622/26

融券張數融資張數日期

0-692/27

-6+2802/29

+3+903/1

+22-2323/4

+88-1403/5

-59-2743/6

-17-3603/7

-5-1173/8

-11-913/11

-5+4843/12

融券張數融資張數日期

融券融資



0.001/19

0.001/22

0.001/23

0.001/24

0.001/25

0.001/26

0.001/29

0.001/30

0.001/31

0.002/1

本益比日期

0.002/2

0.002/5

0.002/15

0.002/16

0.002/19

0.002/20

0.002/21

0.002/22

0.002/23

0.002/26

本益比日期

0.002/27

0.002/29

0.003/1

0.003/4

0.003/5

0.003/6

0.003/7

0.003/8

0.003/11

0.003/12

本益比日期

415,487,0002019/03

424,979,0002019/04

426,217,0002019/05

498,325,0002019/06

472,095,0002019/07

505,104,0002019/08

510,172,0002019/09

520,186,0002019/10

401,651,0002019/11

437,656,0002019/12

347,337,0002020/01

201,057,0002020/02

營收月

380,294,0002020/03

464,153,0002020/04

370,677,0002020/05

413,697,0002020/06

409,267,0002020/07

443,638,0002020/08

415,999,0002020/09

434,918,0002020/10

483,750,0002020/11

462,264,0002020/12

445,333,0002021/01

264,177,0002021/02

營收月

347,656,0002021/03

309,978,0002021/04

314,181,0002021/05

322,901,0002021/06

258,336,0002021/07

300,929,0002021/08

353,157,0002021/09

371,282,0002021/10

350,540,0002021/11

308,559,0002021/12

313,816,0002022/01

220,260,0002022/02

營收月

243,776,0002022/03

201,156,0002022/04

352,742,0002022/05

623,169,0002022/06

606,135,0002022/07

638,623,0002022/08

658,152,0002022/09

643,546,0002022/10

710,601,0002022/11

543,158,0002022/12

251,874,0002023/01

328,981,0002023/02

營收月

282,886,0002023/03

277,476,0002023/04

187,247,0002023/05

234,040,0002023/06

359,270,0002023/07

411,570,0002023/08

474,023,0002023/09

418,863,0002023/10

262,060,0002023/11

317,277,0002023/12

185,578,0002024/01

242,144,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000000.150001082020/06/24108

0.000000.15000109-109

0.000000.05000110-110

0.000000.00000111-111

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/03/11 20:34:36公告本公司董事會決議註銷限制員工權利新股減資基準日

2024/03/11 20:34:21依公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則第二十二 條第一項第三款之規定辦理公告

2024/03/11 20:33:56公告本公司董事會決議召開113年股東常會

2024/03/11 20:33:26公告本公司配合會計師事務所內部輪調變更會計師

2024/03/11 20:33:12公告本公司董事會通過112年度合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

